Público Primero del Circuito de Chiriquí, con cédula de identidad personal número cuatro-setecientos tres-mil

cientosesenta ycuatro (4-703-1164), comparecieron personalmente las siguientes personas a quienes conozco:

VICTOR GREGORIO DE GRACIA ARAÚZ, varón, panameñ0, mayor de edad, cedulado cuatro-doscientos

cuarenta-doscientos treinta y cinco (4-240-235), localizable en la vía interamericana, segunda casa después de la

caseta de Flor de Chiriqui en dirección hacia Bugaba, Corregimiento de Boquerón, Provincia de Chiriquí, en lo

sucesivo EL ARRENDADOR por una parte y por la otra AHMAD AWAD MAH'D AHMAD AWAD, varón,

naturalizado panameñ0, mayor de edad, casado, cedulado N-diecinueve-mil ochocientos veintinueve (N-19-1829),

localizable en el Barrio Belén, detrás de la torre de fMovistar, Corregimiento La Concepción, Distrito de Bugaba,

Provincia de Chiriquí, actuando en nombre y representación de CONSTRUCTORA AWAD, S.A. sociedad

anónima inscrita a ficha uno cinco cinco seis dos tres seis cero tres (155623603), quien en adelante se llamara EL

[...]

ARRENDADOR tendrán la anuencia de resolverse por medio de arbitraje en derecho, previo intento de

conciliación, por el Centro de Conciliación y Arbitraje de Panamá, adscrito a la Cámara de Comercio de Panamá y

conforme a sus reglas de procedimiento.--**---Azlinuta elaborada y refrendada por ta licenciada Omara Estrada

con número de idoneidad trece mil ciento cincuenta (13150).--------Declaración Jurada: Declaran los

comparecientes del acto que consta en la presente escritura pública, que los datos e información brindada en

este instrumento público son ciertos y se ajusta a la realidad. Que los dineros utilizados en la presente transacción

son de proveniencia licita. Que esta declaración la hacen bajo gravedad deljuramento, y que tienen conocimiento

de lo concerniente al artículo trescientos ochenta y cinco (385) del Código Penal, sobre el falso testimonio.-*-'Se

advierte a Los Comparecientes que une copia de esfa Escrifura debe ser inscrita en el Regisúro Público.-*-

"Leída la presente Escrituraque llevael número CUATRO MIL CIENTO VEINTICUATRO (4124), queconstade

dos (2) página (s), los otorgantes oído su contenido y encontrándola correcta, la aprobaron y firman junto con los

testigos instrumentales GENESIS DEL CARMEN QUINTERO MIRANDA y JULIANA DEL CARMEN DE LEON

MENDOZA, mujeres, mayores de edad, panameñas, solteras, vecinas de esta ciudad, hábiles de este Circuito,